



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010190	GASOLINA COMUM NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	100.000,000	5,060	506.000,00
		Valores médios :	5,060	506.000,00
029683	DIESEL COMUM NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20.000,000	4,210	84.200,00
		Valores médios :	4,210	84.200,00
010192	DIESEL S10 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	15.000,000	4,350	65.250,00
		Valores médios :	4,350	65.250,00
041279	FLUIDO DE FREIO (1/2 LITRO) DOT 3 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	100,000	16,350	1.635,00
		Valores médios :	16,350	1.635,00
041280	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A GASOLINA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2.000,000	23,530	47.060,00
		Valores médios :	23,530	47.060,00
041281	FLUIDO PARA TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA 500ML NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1.000,000	22,470	22.470,00
		Valores médios :	22,470	22.470,00
041282	FLUIDO PARA RADIADOR CARRO GASOLINA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	11,590	231,80
		Valores médios :	11,590	231,80
041283	OLEO 40 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	500,000	31,070	15.535,00
		Valores médios :	31,070	15.535,00
016606	GASOLINA ADITIVADA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	30.000,000	5,240	157.200,00
		Valores médios :	5,240	157.200,00
029695	OLEO DIESEL COMUM NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	580.000,000	4,210	2.441.800,00
		Valores médios :	4,210	2.441.800,00
029696	OLEO DIESEL ADITIVADO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	300.000,000	4,350	1.305.000,00
		Valores médios :	4,350	1.305.000,00
041284	FLUIDO DE FREIO. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	300,000	32,890	9.867,00
		Valores médios :	32,890	9.867,00
041285	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	200,000	386,050	77.210,00
		Valores médios :	386,050	77.210,00
041286	GRAXA - BALDE DE 20 QUILOS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	100,000	604,640	60.464,00
		Valores médios :	604,640	60.464,00
041287	OLEO 2 TEMPOS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	100,000	5,890	589,00
		Valores médios :	5,890	589,00
041288	OLEO DIFERENCIAL 140 - BALDE DE 20 LITROS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	100,000	461,670	46.167,00
		Valores médios :	461,670	46.167,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
041289	OLEO CAIXA MARCHA 90 - BALDE DE 20 LITROS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	100,000	425,100	42.510,00
		Valores médios :	425,100	42.510,00
041290	FILTRO DE DIESEL NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	100,000	11,970	1.197,00
		Valores médios :	11,970	1.197,00
041291	FILTRO LUBRIFICANTE - REFERENCIA 9.0541.18.8.0013 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	100,000	40,250	4.025,00
		Valores médios :	40,250	4.025,00
041292	FILTRO RACOR - R60. 10MJ NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	100,000	264,990	26.499,00
		Valores médios :	264,990	26.499,00
041293	FILTRO RACOR - R120LJ10MAQII NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	100,000	280,270	28.027,00
		Valores médios :	280,270	28.027,00
041294	FILTRO LUBRIFICANTE - LF3506 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	100,000	242,380	24.238,00
		Valores médios :	242,380	24.238,00
041295	FILTRO DE COMBUSTÍVEL. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	100,000	12,450	1.245,00
		Valores médios :	12,450	1.245,00



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA					
010190	GASOLINA COMUM	100.000,000	5,060	506.000,00	
029683	DIESEL COMUM	20.000,000	4,210	84.200,00	
010192	DIESEL S10	15.000,000	4,350	65.250,00	
041279	FLUIDO DE FREIO (1/2 LITRO) DOT 3	100,000	16,350	1.635,00	
041280	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A GASOLINA	2.000,000	23,530	47.060,00	
041281	FLUIDO PARA TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA 500ML	1.000,000	22,470	22.470,00	
041282	FLUIDO PARA RADIADOR CARRO GASOLINA	20,000	11,590	231,80	
041283	OLEO 40	500,000	31,070	15.535,00	
016606	GASOLINA ADITIVADA	30.000,000	5,240	157.200,00	
029695	OLEO DIESEL COMUM	580.000,000	4,210	2.441.800,00	
029696	OLEO DIESEL ADITIVADO	300.000,000	4,350	1.305.000,00	
041284	FLUIDO DE FREIO.	300,000	32,890	9.867,00	
041285	OLEO LUBRIFICANTE 15W40	200,000	386,050	77.210,00	
041286	GRAXA - BALDE DE 20 QUILOS	100,000	604,640	60.464,00	
041287	OLEO 2 TEMPOS	100,000	5,890	589,00	
041288	OLEO DIFERENCIAL 140 - BALDE DE 20 LITROS	100,000	461,670	46.167,00	
041289	OLEO CAIXA MARCHA 90 - BALDE DE 20 LITROS	100,000	425,100	42.510,00	
041290	FILTRO DE DIESEL	100,000	11,970	1.197,00	
041291	FILTRO LUBRIFICANTE - REFERENCIA 9.0541.18.8.0013	100,000	40,250	4.025,00	
041292	FILTRO RACOR - R60. 10MJ	100,000	264,990	26.499,00	
041293	FILTRO RACOR - R120LJ10MAQII	100,000	280,270	28.027,00	
041294	FILTRO LUBRIFICANTE - LF3506	100,000	242,380	24.238,00	
041295	FILTRO DE COMBUSTÍVEL.	100,000	12,450	1.245,00	
		Total do(s) item(ns) :		4.968.419,80	
		Total geral :		4.968.419,80	



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010190	GASOLINA COMUM	100.000,0000	5,060	506.000,00
029683	DIESEL COMUM	20.000,0000	4,210	84.200,00
010192	DIESEL S10	15.000,0000	4,350	65.250,00
041279	FLUIDO DE FREIO (1/2 LITRO) DOT 3	100,0000	16,350	1.635,00
041280	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A GASOLINA	2.000,0000	23,530	47.060,00
041281	FLUIDO PARA TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA 500ML	1.000,0000	22,470	22.470,00
041282	FLUIDO PARA RADIADOR CARRO GASOLINA	20,0000	11,590	231,80
041283	OLEO 40	500,0000	31,070	15.535,00
016606	GASOLINA ADITIVADA	30.000,0000	5,240	157.200,00
029695	OLEO DIESEL COMUM	580.000,0000	4,210	2.441.800,00
029696	OLEO DIESEL ADITIVADO	300.000,0000	4,350	1.305.000,00
041284	FLUIDO DE FREIO.	300,0000	32,890	9.867,00
041285	OLEO LUBRIFICANTE 15W40	200,0000	386,050	77.210,00
041286	GRAXA - BALDE DE 20 QUILOS	100,0000	604,640	60.464,00
041287	OLEO 2 TEMPOS	100,0000	5,890	589,00
041288	OLEO DIFERENCIAL 140 - BALDE DE 20 LITROS	100,0000	461,670	46.167,00
041289	OLEO CAIXA MARCHA 90 - BALDE DE 20 LITROS	100,0000	425,100	42.510,00
041290	FILTRO DE DIESEL	100,0000	11,970	1.197,00
041291	FILTRO LUBRIFICANTE - REFERENCIA 9.0541.18.8.0013	100,0000	40,250	4.025,00
041292	FILTRO RACOR - R60. 10MJ	100,0000	264,990	26.499,00
041293	FILTRO RACOR - R120LJ10MAQII	100,0000	280,270	28.027,00
041294	FILTRO LUBRIFICANTE - LF3506	100,0000	242,380	24.238,00
041295	FILTRO DE COMBUSTÍVEL.	100,0000	12,450	1.245,00
			Total :	4.968.419,80